
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 11/01/2017 a 11/01/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

11/01/2017 8 J DE SANTIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA401 2.598,00 0,001/2017 Normal 14594/2016 Restos a Pagar10.209.140/0001-28

11/01/2017 9 SM SERVICE SYSTEM TERCEIRIZADOS EIRELI  EPP401 8.361,54 1.087,006/2017 Normal 256/2016 Restos a Pagar08.431.441/0001-50

11/01/2017 39 BANCO DO BRASIL S.A401 3.942,53 0,0025/2017 Normal Extra-Orçamentária00.000.000/0001-91

11/01/2017 38 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 4.086,49 0,0026/2017 Normal Extra-Orçamentária00.360.305/0001-04

16/03/2017 13.54.40OFR00615 Página 1 de 2



Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 11/01/2017 a 11/01/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

10.959,54

0,00

0,00

18.988,56

17.901,56

1.087,00

8.029,02

16/03/2017 13.54.40OFR00615 Página 2 de 2


