

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 11/01/2017 a 11/01/2017

O.P	Data	Docto Baixa	Tipo OP	Cód. Reduzid	Nº Empenho	Valor	Retenção	Documento	Credor	Tipo Ordem
1/2017	11/01/2017	8	Normal	401	14594/2016	2.598,00	0,00	10.209.140/0001-28	J DE SANTIS DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA	Restos a Pagar
6/2017	11/01/2017	9	Normal	401	256/2016	8.361,54	1.087,00	08.431.441/0001-50	SM SERVICE SYSTEM TERCEIRIZADOS EIRELI EPP	Restos a Pagar
25/2017	11/01/2017	39	Normal	401		3.942,53	0,00	00.000.000/0001-91	BANCO DO BRASIL S.A	Extra-Orçamentária
26/2017	11/01/2017	38	Normal	401		4.086,49	0,00	00.360.305/0001-04	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Extra-Orçamentária

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 11/01/2017 a 11/01/2017

Totais de Ordens de Pagamentos									
(+) Orçamentária:	0,00								
(+) Extra-Orçamentária.:	8.029,02								
(+) Restos a Pagar:	10.959,54								
(-) Anulações	0,00								
Total Geral	18.988,56								
(-) Retenção:	1.087,00								
Total Líquido:	17.901,56								
I .									